6-bis comma 5 del DPR 380/2001 e ss.mm.ii. con un’ammenda di 

€ 1.000,00”. 

STATO DI OCCUPAZIONE  

L’immobile risulta libero. 

PREZZO A BASE D'ASTA 

Il VALORE D’ASTA è stato determinato nella perizia estimativa e 

nell’ordinanza di vendita in € 63.000,00 (euro sessantatremila/00). 

Offerta minima: € 47.250,00 (75% del prezzo a base d’asta). 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.300,00. 

MODALITÁ DELLA VENDITA TELEMATICA  

DISPOSIZIONI GENERALI 

–  Gestore della vendita telematica: la società Edicom Servizi S.r.l.;